[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
21   мая  2015 г.
          № 174-II
О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы                    Шарапиной Н.М. от 12.05.2015, Пыленка П.И. от 14.05.2015 № 2/05 пг,               Кашаева А.А. от 15.05.2015, от 19.05.2015, Есаковой Е.М. от 19.05.2015, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:
1) Стихееву Ларису Ивановну, врача отоларинголога государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская детская поликлиника                № 7», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие системы здравоохранения города Рязани и в связи                       с 55-летием со дня рождения;
2) Супрун Марину Владимировну, преподавателя первой категории факультета довузовской подготовки и среднего профессионального образования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Рязанский государственный агротехнологический университет имени П.А. Костычева», за плодотворную педагогическую деятельность, большой личный вклад в подготовку специалистов агропромышленного комплекса и в связи с 50-летием со дня рождения;
3) Луневу Елену Александровну, ведущего специалиста-эксперта отдела              по вопросам трудовой миграции Управления Федеральной миграционной службы по Рязанской области, за образцовое исполнение служебного долга, высокий профессионализм и в связи с Днем работника миграционной службы;
4) Давыдову Олесю Сергеевну, начальника отдела практики государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика И.П. Павлова», за добросовестный и безупречный труд, большой вклад в подготовку высококвалифицированных медицинских кадров и в связи с Днем медицинского работника;
5) Карпикова Алексея Валентиновича, заведующего неврологическим отделением для больных с острым нарушением мозгового кровообращения государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская клиническая больница № 11», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие системы здравоохранения города Рязани и в связи с Днем медицинского работника.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев